

تاکید امام جمعه اهل سنت کیش بر حل مشکلات معیشت، مسکن و اشتغال بومیان کیش



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت کیش گفت: مسئولان منطقه آزاد کیش به معیشت، تامین مسکن و ایجاد اشتغال بومیان توجه جدی کنند.

به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس در خطبه‌های نماز جمعه کیش با قنبرانی از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: مردم کیش در مناسبت‌های ملی و مذهبی برگ زرینی بر تاریخ انقلاب اضافه می‌کنند.

وی با تأکید بر حضور پر شور در انتخابات یازدهم اسفند گفت: انتخاب حق ملت ایران است و مردم ایران برای تعیین سرنوشت خود انقلاب کردند. امام جمعه اهل سنت کیش، گفت: تنها راه عزت و حل مشکلات حضور در انتخابات و انتخاب اصلاح است.

شیخ یعقوب شمس با قنبرانی از حضور بومیان کیش از سال‌های گذشته تاکنون برای حفظ و حراست از جزیره کیش، گفت: بومیان کیش در گرمای طاقت فرسا از گذشته تاکنون برای آبادانی و توسعه کیش تلاش کرده‌اند و نباید از قلم بیفتند.

گفت: اکنون که کیش شرایط بهتری دارد باید به بومیان نیز توجه شود.

امام جمعه اهل سنت کیش، گفت: مزایای ایجاد مناطق آزاد از جمله ایجاد اشتغال، تامین مسکن و افزایش رفاه و معیشت باید شامل حال بومیان کیش نیز بشود.

شیخ یعقوب شمس گفت: بسیاری از جوانان بومی کیش بی‌کارند و به سن ازدواج رسیده‌اند و به دلیل نداشتن شغل و مسکن نمی‌توانند ازدواج کنند. امام جمعه اهل سنت کیش از مسئولان منطقه آزاد کیش خواست به بومیان کیش توجه کنند.

امام جمعه اهل سنت بندر چارک:

بندر چارک با حمایت‌های سازمان منطقه آزاد کیش در مسیر توسعه و پیشرفت قرار دارد



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت بندر چارک بیان این که هدف نهایی دولت مردمی جلب رضایتمندی عموم مردم می‌باشد، گفت: خوشبختانه با اهتمام ویژه سازمان منطقه آزاد کیش بندر چارک در مسیر توسعه و پیشرفت قرار گرفته است.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های کیش، شیخ یعقوب خلیلی در نخستین جلسه ستاد نوزدهم اسفند ۱۴۰۲ که با حضور مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های کیش و برخی دیگر از مسئولان این شرکت برگزار شد، ضمن قنبرانی از ارائه خدمات شایان توجهی که در مسیر سفرهای دریایی به عموم مردم از سوی شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های کیش ارائه می‌شود، اظهار داشت: انتخاب مدیران اصلاح و توانمند در حوزه بندر کیش و چارک خبر از روزهای خوبی می‌دهد که امید آفرینی را به جامعه تزریق می‌کند.

امام جمعه اهل سنت بندر چارک تأکید کرد: نگاه حرفه‌ای مسئولان برای تبدیل شدن چارک به منطقه گردشگری نوید بخش ایجاد تحول در حوزه‌های مختلف به ویژه صنعت گردشگری و اقتصادی این منطقه خواهد بود.

وی، تأکید کرد: سال‌هاست مقارن با ماه مبارک رمضان است و می‌توانیم با استفاده از فرصت ارزشمند پیش رو اقدامات فرهنگی خوبی را در دستور کار خود قرار دهیم و با برپایی سفره‌های افطاری میزبان مسافران روزه‌دار در این ماه عزیز باشیم. گفتنی است در پایان این جلسه از سوی مسئولان بندر چارک با اهداء لوح تقدیر از محمد طاهری رئیس اداره بندر چارک به عنوان مسول دلسوز، توانمند و پر تلاش قنبرانی شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

ظرفیت تولید آب نیروگاه ماهتاب جزیره کیش افزایش می‌یابد



به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش، این عملیات به طور رسمی آغاز گردیده و طبق برنامه ریزی صورت گرفته توسط

اقتصاد کیش - با پیگیری‌های مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و در راستای حل مشکل تامین آب جزیره، ظرفیت تولید آب نیروگاه ماهتاب روزانه ۶ هزار مترمکعب افزایش می‌یابد.

با این اقدام که با همکاری بخش خصوصی و تدبیر سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت، ظرفیت تولید آب شرکت ماهتاب به ۱۱ هزار متر مکعب در شبانه‌روز خواهد رسید که زمینه را برای حل مشکل کیشوندان در فصل گرما فراهم می‌کند. پیگیری مسالمتی زیرساخت‌های آب و برق جزیره کیش، یکی از راهبردهای اصلی سازمان منطقه آزاد کیش است که در ماه‌های گذشته و با وجود خلاهای قانونی به صورت جدی پیگیری شده تا نهایتاً در تابستان سال آینده، مشکلی در این زمینه برای کیشوندان وجود نداشته باشد.

بخش خصوصی، در کوتاه‌ترین زمان، تجهیزات و سایر تاسیسات آن نصب و در بهار ۱۴۰۳ به طور کامل راه‌اندازی خواهد شد.

مذاکرات برای افزایش روابط تجاری و اقتصادی کیش و ترکیه در حاشیه نمایشگاه EMIT



اقتصاد کیش - در حاشیه نمایشگاه EMIT با هدف افزایش روابط تجاری و اقتصادی بین کیش و ترکیه مسئولان دو طرف در نشست تخصصی با یکدیگر دیدار کردند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در حاشیه نمایشگاه EMIT و به منظور افزایش روابط تجاری و اقتصادی، مدیر عامل و معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش با مسئولان سازمان توسعه صنایع کوچک و متوسط ترکیه دیدار و گفت و گو کردند.

با توجه به تقاضای دو سویه مبنی بر افزایش تعاملات بین کیش و ترکیه در حوزه‌های گردشگری و تجارت، حضور مسئولان منطقه آزاد کیش در بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و سفر مدیترانه شرقی EMIT این امکان را فراهم کرد تا در فضایی تخصصی مسئولان ارشد دو طرف در حوزه تجارت و صنعت به گفت و گو و تبادل اطلاعات بپردازند. گفتنی است نمایشگاه EMIT ترکیه تا ۲۰ بهمن ماه در استانبول برگزار شد و با توجه به

حضور پر ترین فعالان گردشگری و تجارت از سراسر دنیا، مسئولان جزیره کیش نیز در این نمایشگاه حضور پیدا کردند.

اقتصاد کیش - آزمون تخصصی مشاورین املاک کیش با حضور ۱۵۵ شرکت کننده برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، آزمون تخصصی متقاضیان اخذ مجوز دفتر مشاور املاک به همت موسسه علوم و فنون

حضور ۱۵۵ متقاضی در آزمون تخصصی مشاورین املاک کیش

با حکم رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران؛ مسیح الله صفا؛ مشاور جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران شد



اقتصاد کیش - مسیح اله صفا رئیس سابق جامعه هتلداران کیش به عنوان مشاور جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران منصوب گردید.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ جمشید حمزه زاده رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران در حکمی مسیح اله صفا را به عنوان مشاور جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران منصوب کرد.

در متن حکم مسیح اله صفا آمده است: نظر به سوابق اجرایی و تجربیات عملی ارزشمند شما در زمینه صنعت گردشگری همچنین فعالیت مستمر صنفی در صنعت هتلداری و حسن سابقه همکاری با تشکل ملی هتلداران کشور بر اساس موافقت هیئت مدیره بدینوسیله به عنوان مشاور جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران منصوب می‌شوید. امید است همچون گذشته در این جایگاه منشاء اثر باشید.

از درگاه خداوند متعال برای شما توفیق روزافزون آرزو دارم.

سخت‌گیری سازمان هواپیمایی کشوری؛ تکلیف پروازهای چارتر کیش و قشم به زودی مشخص می‌شود

اقتصاد کیش - سخت‌گیری سازمان هواپیمایی کشوری گفت: باتوجه به تمام مهلت بخشنامه قبلی درباره پروازهای چارتر کیش و قشم، این سازمان به زودی بخشنامه جدید را درباره این دو مسیر صادر می‌کند.

"جعفر یازرلو" اظهار داشت: تابستان امسال سازمان هواپیمایی کشوری در بخشنامه‌ای به شرکت‌های هواپیمایی ابلاغ کرد که پروازهای چارتری در همه مسیرهای داخلی غیر از مناطق نفت خیز، ممنوع است. سخت‌گیری سازمان هواپیمایی کشوری گفت: اما در ایام کم تقاضای سفر و در راستای توسعه گردشگری جزایر کیش و قشم، از سوی سازمان هواپیمایی کشوری تصمیم گیری شده که پروازهای کیش و قشم از ممنوعیت چارتر خارج شود.

نقد روز... واگذاری های خطرناک!

اخیراً شنیده شده است بیمارستان کیش در نظر دارد بخش هایی از واحدهای خود مانند داروخانه، تریقات و... را به بخش خصوصی واگذار نماید. از آنجا که موضوع بهداشت و درمان از زیر ساخت‌های اساسی و اولیه هر شهری و نیاز درجه اول شهروندان است امیدواریم در این مورد مطالعه و کارشناسی بیشتری صورت بگیرد.

چون با تجربه تلخ و ناخوشایندی که کیشوندان از واگذاری‌هایی همچون کیش ایر و آب و برق دارند نگران این موضوع هستند که اتفاق سومی روی دهد و بتدریج بخش‌های اصلی بیمارستان که با سلامت و درمان مردم سروکار دارد از مدیریت و مالکیت سازمان خارج شود و مردم دچار مشکل شوند. امیدواریم در این مورد مطالعه و کارشناسی بیشتری قبل از هر گونه تصمیمی صورت گیرد.

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

آگهی دعوت سهامداران شرکت تعاونی صیادان کیش ثبت شده به شماره ۵۲۰ و شناسنامه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۱۶۵۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ در آدرس صفین قدیم، مسجد جامع، خیابان یاقوت، کوچه صیاد کد پستی ۷۹۴۱۶۳۵۱۶۱ تلفن ۰۷۶۴۴۴۳۵۶۱۰ تشکیل می‌گردد شرکت کنند.

دستور جلسه:

- ۱- نابرابری سهام
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان کیش

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

آگهی دعوت سهامداران شرکت تعاونی صیادان کیش ثبت شده به شماره ۵۲۰ و شناسنامه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۱۶۵۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۲ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ در آدرس صفین قدیم، مسجد جامع، خیابان یاقوت، کوچه صیاد کد پستی ۷۹۴۱۶۳۵۱۶۱ تلفن ۰۷۶۴۴۴۳۵۶۱۰ تشکیل می‌گردد شرکت کنند.

دستور جلسه:

- ۱- افزایش سرمایه شرکت
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان کیش

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹